[image: image1.emf]Муниципальное    общеобразовательное учреждение   СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 22     ПРИКАЗ     ______________  № ______/   г.Комсомольск - на - Амуре      ┌                                                           ┐

Об установлении тарифов за оказание
платных дополнительных услуг

        Согласно Постановлению  администрации города Комсомольска-на-Амуре «Об установлении  тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» от 19.12.2013 г.  № 4110-па
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующие  тарифы на платные дополнительные образовательные услуги в МОУ СОШ № 22 с 01.01.2014 г.:
	№ п/п
	Наименование услуг
	Тариф с одного человека в час (рублях)

	1
	Изучение иностранного языка

	В начальном звене:

	- группа до 3 человек
	158,00

	- группа от 4 до 6 человек
	81,00

	- группа от 7 до 12 человек
	53,00

	В старшем звене:

	- группа до 3 человек
	174,00

	- группа от 4 до 6 человек
	86,00

	- группа от 7 до 12 человек
	56,00

	2
	Подготовительные курсы для поступления в ВУЗ

	- группа до 3 человек
	164,00

	- группа от 4 до 6 человек
	83,00

	- группа от 7 до 12 человек
	41,00

	4
	Подготовительные группы к обучению в 1 класс

	- группа до 3 человек
	144,00

	- группа от 4 до 6 человек
	74,00

	- группа от 7 до 12 человек
	53,0047,00

	- группа от 13 и более человек

	5
	Обучение по дополнительным образовательным программам (математики, физики, русского языка)

	В среднем и старшем звене:

	- группа до 3 человек
	164,00

	- группа от 4 до 6 человек
	83,00

	- группа от 7 до 12 человек
	41,00

	- группа от 13 и более человек
	20, 00

	6
	Спортивная секция:

	- в начальном звене
	38,00

	- в среднем и старшем звене
	42,00

	7
	Информатика:

	- в начальном звене
	81,00

	- в среднем и старшем звене
	90,00

	- с использованием Интернета
	271,00

	8
	Группа продлённого дня в начальном звене

	- группа до 10 человек
	22,00

	- группа от 11 до 15 человек
	20,00

	- группа от 16 и более человек
	17,00

И.о.директора

Н.П.Сахарова